Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. 0826

Ausgabe - Edition - Edition

10572

12/98

127 699


abMasch.-Nr.0826

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Deichsel und Kurbel Drawbar and crank Timon et manivelle
i 150522 | o 5151 1711 IO Plllcscccesisienisrnsassmnrsasassasss . Boulon
2 27178 | o Spannstift ISO 8752-8X50-A-ST Dacromet.....cmreeressssrsseosnees TensioNiNG Pillewecrercsirsrsssesnsesssesssrsssmmsrmsssens prsesiss Goupille de serrage
3 17999 | o Schutztopf WS 82.84.0 Guard..... Pot de protection
4 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre 3 air
5 150711 o ZwISChenlager, MONLIETT ....cocvvcvvsimirrseserecnrnssersssnrsesesssbarssinses Intermediate bearing, mounted Palier intermédiaire, monté
6 150116 | o Beilage Annex... Cale
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WVASHET.ccerrarsrenrerormsesrerssisasssmssssssssmsasnessorsansinnasnssssssassosesssssans Rondelle
8 127 641 o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.plus.......... Hexagonal DOl ienrerersecrmsmerrresssssssssssnasnsensernaes Boulon hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 - <. FOIding plug. Esses d'zssieu
10 150686 | o Steckbolzen.. Socket pin Axe débrochable
11 150418 | © DEiChSEIPIOfil.....cniiiem s sssssssssasassrenssavaserens Drawbar profile.... oo Profil timon
12 150727 | ¢ Deichsel o ecveer TN, ... ..., DIFAWDAL. oo ttivesenerrinsnres et vesssasess susasnsmesmnensmsssassssesssanes Timon
13 127823 | o 6ki.-Schraube DIN 931-M 20x130-8.8-A3A ccvvvvecvecsrresrrrnneecs Hexagonal bolt........ Boulon hexagenal
14 127 44) o Scheibe DIN 7989-22-A3A ‘Washer........ Rendelle
I5 150419 o] 2 e O O OUH OV BUSHINZ v erenrereermseseorersemiasssrassruensesssssessssarsrrassessensassssssasssssenons Donille
16 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A. ... ovcviviricrneasrmrssrsasanns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
17 | 150118 | o Biigel Bracket..... Etrier
I8 150119 | o Stiitze. Support....... Support
19 121779 | o BOlZEM.cuerireeriimisesesismemesesasssrissss sessnsss e ssnsacsssmsesmsasssrassssossnsssn Pin Boulon
20 107454 | o Spannstift ISO 8752-6X50-A-ST DACromet...vcereeereresssssrersaee TenSioNING DiB..cucssnrrerearereesssssisssssesessesnsssnnrsposasssassse Goupille de serTage
21 150120 | o Stittzfull oo OO LANd SUPPOM.cirinsrirersrsnecesessisssssnsssrssssastonsasstnnapssasesssisssmassasanss Pied d'appui
22 123 269 o Bolzen. .. Pin... Boulon
23 115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A .. Washer. ... Rondelie
24 123154 | x Druckfeder........... Compression SPring........c... Ressort de pression
25 150 121 o Rasthebel SHOP JEVELctiri e cnrresessins e srerssssanenesnscesms s s sarasssasessrs Levier d'amét
26 150 908 o SpINACIETHT ... e emrees et st e sesness sessesmsasasseserasmnesaaras Spindle handle Manche pivot
27 127416 | o Axialrillenkugetlager 11-119 Rolax Grooved ball thrust bearing .. Butée A rainure 2 billes
28 123057 | o BOUZEN. c.ciiristrmennernsareraormsosesmsressscrcssstererssses sasasasassersassisssssraneass o OO Boulon
29 108292 | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN TL412..cmecorrerremsisessrensssans Conical grease nipple Graisseur conique
30 108745 | o Spannstift ISQ 8752-8x30-A-8T Dacromet.....coeeerversrrssssmrsoss TERSIONING PIlleuverssrsriisisssisisessessnsassmsssnsmsssrssssssssssssssssssarersacsss Goupille de serrage
31 150907 | o Spindel SPINAIE ... s s e Broche
32 107 449 V] Spannstift ISO 8752-6x30-A-5T Dacromet......ccususeervresssnnerers Tensioning pitt..... Goupille de serrage
33 123 058 o Bolzen “ wre Plllssvsrermcssirissmresssrssssrsmrmsssssssmssssssessessresses s sesansas .. Boulon




ERSATZIEILLISTE

TAFEL — TABLE - PLAN - TAV.

16

j e u\ TR \\\\\\ Hine ﬁ-ﬂ 7

18#¢

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TH 800 x=Verschleilteil
Pos. Nr. x=Wear part #*=n0 spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fahrwerk Chassis Chissis

! 127 267 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A.....cceirerereirusmmersessssssssrasssar Hexagonal nut. Ecrou hexagonal

2 150 091 o Scheibe, gewdlbt Washer. ... Rondelle

3 107454 | o Spannstift 1ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet. e rrecepeesescsisisnns Tensioning pitta........ Goupille de serrage
4 123 192 0 Bolzen..eeeriiiiciririrns Bolt .. Boulon

5 123 191 0 Spannschranbe.......overerersrrans Tension bolt Vis de serrage

6 123 208 X Zugfeder. Pulling spring Ressort de tension

7 123 063 4] Druckzylinder....... Pressure cylinder. Vérin de pression

8 123 06! o Koppelstange Connecting rod. Barre de connection
9 127 178 o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST DaCromel........ueeesessearsenies Tensioning pin Goupille de serrage
10 105464 | o Spanastift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet . cevnrererernes Tenstoning pin Goupille de serrage
11 126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 .. Supporting plate Rondelie de support
12 123 132 [V Bundbuchse 35 W 39 Flange sleeve Douille & collet

13 150 122 0 Hebel, rechis Handle, right Levier, droit

14 150 123 0 Hebel, links Handle, lefi Levier, gauche

15 150 942 ) Koppelstange Connecting rod Barre de connection
16 107 735 0 okt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A . ovvverrrrervvrrvenss Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 123 209 0 Bolzen Bolt Boulon

18 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..coccvrrerirrirninimsecanissssnrarssns Hexagonal nut Ecrou hexagonal

19 123 389 x Zugseil 8x7000 Pulling rope Cible de traction
20 108 428 Q Klemme 6,5 DIN 741 Clamp. ... Borne
21 150943 | o Rahmen . Frame Chissis
22 150 125 ] Achse. . Axle Essieu
23 124 797 0 Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 .. Supporting plate Rondelle de support
24 150523 o Bolzen Bolt - Boulon

25 107 483 4] Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromel.......oeivereemrereereens Tensioning pin Goupille de serrage
26 108 589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A Hexagonal aut.... Ecrou hexagonal
27 123 188 x Parabeifeder . Parabola spring Ressort parabole
28 107470 | o Spannstift 1ISO 8752-8x65-A-8T DaCIOMEt..vscerernrsurcressrensenss Tensioning pin Goupille de sermge
29 123 761 [} Ricgel..ow B W R R LTt Lock Verrou

30 123 154 X Druckleder. Compression Spring.....msesn Ressort de pression
31 150 944 o Bolzen Bolt .. Boulon
32 126 920 o AbschluBikappe SealiNg NAL.....everrmearerrrreccsesisissssssrassersssrmsssrensesssstssssssrprprorrans Chapeau de fermeture
33 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M [6x40-8.8-A3A Verb-pl..ce.. Hexagonal bokt Boulon hexagonal
34 124517 o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle
35 122 477 o Tiefbettfelge 6.00 1X15 Drop base rim Jante creuse
36 127 006 X Schiauch 215/65-15. Hose.. Chambre & air
37 126 921t X Decke 215/65-15 6PR.RiCS Surface. Couverture
38 160 348 a Schutzscheibe. . Protective plate. Plague de protection
39 116623 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A .ovvvevinvevmcmrereemenss Hexagonal bolt Boulon hexagonal
40 127 516 0 Seilrolle. ROpE PULlEY ... ccremrsssrerssssmsnsene s Poulie de cible
41 107 438 0 Spannstift 1SO 8752-5x30-A-8T Dacromet........ pnesesrneniteseseiine TeNnSIONIMNG Pilliicirsssismaemresrersissssonssnssrssssmmasssssssavavessrnassesassass Goupille de serrage
42 115939 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A Washer. Rondelle
43 116014 { o PaBscheibe 30 x 42 x | DIN 988.......... Adjusting washer. Rondelle d'austage E4




3

13-

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV,
1 3ﬁﬁ‘* 17@
. 5O B8 24
& [-e- ©7 12 74
3 6 B 8k <n” 18©@ 49 025
¢ 9-0=——=2 == Tor . .1
R 13 %F ﬂgzo % N
10 © 7 " 56 ]
~— 5 €89 o4
Rl 36 112 30"_
o W Ry 26E] = 14 28
j Yo 2781 9
= |
31 ;
34 [
o B
T ok
39 40 41 _
= o0 ¢ = © @é
42 25 43 -

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=Kkein Ersatzteil

TH 800 x=Verschieibteil
Pos. Nr. x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'osure #=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Briicke Carrier Bras portant
1 123 063 o Hydranlikzylinder Hydraulic cylinder: Vérin hydraulique
2 123 183 0 Distanzring... Distance ring..... Bague d'écariement
3 117726 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A . ...c.vrvremerneee rereeereenes HeEXagonal bolt Boulon hexagonal
5 126653 | o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3 Snap ring
6 122863 | o Bolzen Pin Boulon
7 05186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer, Rondelle
8 150126 { o HAKEM e cctcitrrerrectcrinssrsnsb s asscsssnine st sssrnisss tassassasasassbtin nssnes S iaTc TR L N RN e PPV SN Crochet
9 150127 | o Sicherungshebel Retaining lever. Levier de maintien
10 110860 | x Zugfeder. J Pulling spring, ... Ressort de tension
11 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
I3 150914 | x Drahtseil 4x750 Wire rope. Ciible métallique
14 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
15 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer...... " Rondeile
16 [51 087 0 Zugstange, innen Pull 1od, InSIde.....ceeemeer e iersserssveosssssesssmssaresasesrrmssiss Barre de traction, intérieur
17 127271 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x140-8.8-A3A v - Hexagonal bolt Roulon hexagonal
13 122712 | o Scheibe, Washer. ..o eeecrirensees Rondeile
19 150128 | o Hebel, oben Handle, top Levier, supérieur
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical 8rease NipPle.. . reiincecrimessssssnsnsssersrssresmsssvasss Graisscur conique
21 150 058 4] Distanzrohr. Distance pipe Tube d'écartement
22 150 964 [} Hebel, BAET.... e cccciivae s eetissssesrssssnsesissenssnrestinssennnesasecttons ressnenie Handle, bottom Levier en bas
23 51132 | o CGrundplatte... Bearing plate Plague de fondation
24 127307 | o 6kt.-Hutmutter DIN 986-M 16-8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonat
25 115979 0 Scheibe DIN {25-17-A3A . Washer, Rondelle
26 150 371 0 Bolzen Pin Boulon
27 150060 | o Gelenkstiick Joint piece Pigce d'articulation
28 150 367 [} Zugsiange, aufien Pull rod, outside Barre de traction, extérieur
29 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A ...... Washer. Rondelle
30 150414 | o Rolle ROUET et eecccrsssnrer e enasnsremacssssns s sems st s ansr st sasr s sme Poulie
31 i51 22 0 Begrenzungsgestinge LIINIE Bttt ceecertisiie e ctits s e esbost s s sssrmanns bt cance st sa s ane Barre de iimitation
32 150 539 o Briicke Carrier. Bras portant
33 123283 1§ x Parabelfeder. Parabola spring......: Ressort parabole
34 [2308% | o Bolzen Pin Boulon
35 122913 0 Bundbuchse 30 W 34, Flange sleeve. . eecnennnn, Douilte 4 collet
36 122932 | o Bolzen Pin Boulon
37 150932 | o Seitenplatte, links Side plate, left....... Plaque latérate, ganche
38 150 931 o Seitenplatte, rechts Side plate, right Plaque latérale, droit
39 116622 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10%25-8.8 AJA .reereeeerereienrenrsavnes Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
40 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
4} 108 441 o okt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
42 116587 §{ o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ...ovvrnrererericanennees Hexagonal Boll.........cumiommirrnencecssrrssesrmrosinnns Baulon hexagonal
43 116699 ) o Gki.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ... Hexagonal Mil.....eecreevnnessssenns eerne. BCrou hexagonal

Fortsetzung niichste Seite............

.........................

Continued on next page.....coeeeeeen. Cestererareeneeiens Suite 4 la page suivante

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
3l 4
. 5 - Eﬁ 17Q & 24 .
s—— 9 ©7 2 e 5 1%
o s | s 180 19 O° o
2 s-e=—=2 == Tari . Z
13 B B0 af
8f on” | o2
10 © 7 P56 f
—— & 11 ! 53
3B 11 30"‘___ —14
1415 4o [ T4 28[3 = 14 28 © 29
. C==0 27 E] O D
=C—F1 : :
31 | |
| | |
| |
< £ %;‘\ 35 1T S/
I e/ o —
39 40 41 |
= 0 ¢ , = 0 @
Joos2 25 13
37

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TH 800 x=Verschleilteil
Pos. Nr. x=Wear part *=10 Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
FOTtSELZUNG e cuveeercreeeerereersesssrrencosnneessseerernsasnns 0034111 11111 ¢ PO O SRS Suite

44 07449 § o Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 148! Dacromel....ccccevsses.... TeNSiONIng pin Goupille de serrage

47 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A cccnereccnncnnens Hexagonal bolt Boulon hexagonal

48 160316 | o LASCHC e mecvresreensessrnsntsnssseensasensvrsssssessserss ot barsasssesassanssasmsresssesns Tongue Eclisse

49 il16030 | o Scheibe DIN 9021-7 4-A3A Washer. Rondelie

50 106 903 4] 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A HexXagonal N cccnssirssinssssnesssssserissssssnpseesssssss smtrare Ecrou hexagonal

51 115916 o Federstecker 5 St nirrinssererse rietesncanssessssssesssnssterees Plug.. Connecteur 4 ressort

52 122466 | o Halteschnur 240 lang Holding rope Corde de retenue

53 | 150838 | o Lasche Tongue . Bclisse

54 150930 | o Stiitze Support Support

55 107 596 0 6kt.-Schraube DIN 931-M [0x80-8.8-A3A ....cccvvecerrvevreannnn.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal

56 150963 | o Anschlagschieber, Slider Verrou

E3B




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

23 @‘--\,
- ]

1
!
!
!
|

22

(D]E:

~—

|
P

o
[

+ ————

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TH 800 x=VerschleiBteil s=Sonderznbehsr
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic Hydraulique
1 121 071 o SVK-Stecker mit Staubkappe 12i Plug with dust cap Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 127437 | s Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L AZK.....ccoccceee Straight CORNECHON e serrmsmeseeressesssenssansaseassasasnae Raccordement, droit
3 124299 | o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-0O A2K Adjustable screw fiting Raccord 3 vis en W réglable
4 127 436 s Dreiwegekugelhahn BK-12L-08-1123-1 Three-way ball valve Robinets i boisseau sphérique  trois voies
5 124369 | s VerschluBstopfen BUZ 12-L/S-AZK Plug Bonchon de fermeture
6 124371 s Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K Nut Ecrou-raccord
7 150392 | s Hydraulikschlauch 6300 mm HYAraulic HOSE..ovserensrisomerrenssssnsssrerssisssssssmssenssmsressasnssesanss Flexible hydraulique :
8 123062 | o DBruckzylinder Pressure CylNder. i ssnscssssassess Vérin de pression
8 127485 | o Dichtsatz fiir 123 063. Set of seals for 123 063 Jeu de joints pour 123 063
9 127 421 o W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM....coocireerseserenns Pivoting bolting Raccord i vis coudé pivotaat
0 150390 | x Hydravlikschlauch 1150 mn Hydraulic hose Flexible hydranlique
1 127 422 o Einstelibare L-Verschraubung EL 12-PL Adjustable screw fitting Raccord 3 vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschiauch 5000 mm....... Hydraulic hose Flexible hydraulique
13 150 388 X Hydraufikschiauch 1900 mm Hydraulic hose. Flexible hydraulique
14 150 389 X Hydraunlikschlauch 1350 mm.....oeeveee.. Hydraulic hose Flexible hydraulique
is {23213 o Absperthahn 90 Grd. HBKH-DN 10/121 Stop valve Rabinet d'arret
16 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ...coccveevnees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 116 030 o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A A T v rererertesrsrereresererrerssarrasserssssesss ereresasssssarasssasaesarnsasanars Rondelle
18 | 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19 123256 | o Rolle ; o RONlE it tiseneinrecn o BB, B Poulie
20 116616 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x40-8.8-A3A....cccocvencnenn Hexagonal Boll.....ccoeeccnesmeerssssssmmmersenmsenns Boulon hexagonal
21 127 816 s Hydraulikzylinder. . Hydrualic CYlndera. . cccimessissinreresesicrrncomsssssesrmsssssnmmsrissea: Vérin hydraulique
21 127684 | s Dichtsatz fiir 127 816.. .. Set of seals for 127 816 Jeu de joints pour 127 816
22 127686 | s Hydrospeicher fiir 127 816 Hydraulic accumulator for 127 816...ninensnes Accumulateur hydrautique pour 127 816
23 123 759 5 Drosselventil, kompl Throttle valve, epl Soupape d'étranglement, cpl.
24 108 531 o 6kt.-Muiter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal DL ccoerecrne vecennesrensssssronsersasesssanarrrssans Ecrou hexagonal
25 150921 ] Drosselscheibe 12/1,5 TRIOWIE PIMC. v icrrirnensrissererse s tbe s st b s vt st sbssrsnbebssns e Ecran d'étrunglement
26 107449 { o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serage

Eild




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

[ m— .

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil

#=kein Ersatzteil

TH 800
Pos. Nr. Xx=Wear part *=n0 Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Lagerrohr Bearing tube . Tube de palier
! 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
2 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 SNAP MNZ.irirresirrriesisesnrmrsessisssnsmsesssarasrsssrsresstssssssanerosassssasns Cirelip intérieur
3 108 570 o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing............ Roulement rainuré i billes
4 127925 | o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760........ .. Seal Bague i l&évres avec ressort
5 150822 { o Lagerrohr. Bearing tube Tube de palier
6 16629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ......oemveeivrirereene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer Rondeile
8 127773 o Nadelhiilse HK 4520 DIN 618 Needle BUSh....ciiiiiisete et srarsrerrssrbetaessrrsessraras Roulement i aiguilles
9 150961 o Radsatz Wheel set Jeu de roues
10 127264 | ¢ Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770......eccccvemnsrnncas ROUNG SEALcvrerrsireesrirsemremsrasssssesmcrnaieerensssssesssssssssasapessnssisens Joint torique d'étanchéité
11 127 493 o VerschluBischraube DIN 906-M 24x1,5 A3A......cvceermrcseerrnn PIUE SCIEW..ooierrermenssmssmrernennesissssrsyrrmsssssssnesesmessassssassensanssns Bouchon fileté
12 150 140 o Getriebegehiiuse Gearbox housing Boite de vitesse
13 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB Seal..... Bague 4 lévres avec ressort
14 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625 Grooved ball BEATING. ..o vrreccervesrvernrrsesssssenssessesss Roulement rainuré A billes
15 150139 | o Hohlwelle, : , Hollow shaft Arbre creux
6 I56030 | o SCRAIKIAE. .- cecveireererrrissiasnrssrranssststassnaenmssssssesssssanossessssas rsnnas 11105 ) . SO YR Griffe daccoupiement
17 150029 | o Druckfeder 52x5,6x60 .. Compression spring etaateenssssasasaseusessnsasusssssarty Ressort de pression
18 127 541 o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988... Supporting plate Rondelle de support
19 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ... SNAPp ring Circlip intérieur
20 105 328 o Rillenkugellager 6208 DIN 625 Grooved ball BEATING....vceevericcernmcrrisaneresessesssssassnns Roulement rainuré & bitles
2} 107 369 o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 Snap ring ... Circlip extérieur
22 127268 | o Wellendichtring A 40x80x 10 DIN 3760 NB. Seal Bague 4 lévres avec ressort
23 122897 | o Schaltnocken SHHTEr CAMLuviirirnrmntissnirirnissie s rscn s s st s san st bsse Came porie-butée
24 122 901 o Bolzen Pin.... Boulen
25 127270 | o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB T0.....coeecevenerervmvesesssonans Round seal Joint torique d'étanchéité
26 123299 | o Hebel.... . X .0 W R - B R e ceernes Hantle. ..cmerescemceensmimricsssssnsnespsessassns . Levier
27 107 440 o Spannstift 18O 8752-5x36-A-ST Dacromet Tensioning pin....... Goupille de serrage
28 07464 | o Spannstitt 1ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

El2




ERSATZTEILLISTE — TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

4 [ﬁ 2 1 3 1
e %r_iﬁ : Y 4
1 4 i
8-&%9 = O
&= 5 mio 11 =39 812
=ge oy, b 16 O-eFs pob S o EIZBB\ 1
g et OO +§ e
~—L - =gl 17
LT 10 38
.19 - ‘19 , ’ 19 ’ 19
ik 20
m ’ 21 o w : Q Q m g ﬁ ot 8m
e —— =] .‘ —_.___ TEmm——————————— ===
(o R=1 | @& [ E%@EH ~& [ O
23 24 25 36 26 25 24 24 25 25 24 23

25 24 39 26 26 39 ‘ 24 25 £13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chéssis
1 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet....... ... Tensioning pin Goupille de serrage
2 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-5T Dacromet. . .ccccesmrmseasereases Tensioning pin Goupille de serrage
3 150368 | o Gestéinge, mite - Linkage, center. Tiges, cenlre
4 151011 | o Gestinge, innen Linkage, inside Tiges, intérieur
3 127817 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
6 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus.............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 108292 { o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412 ... Conical grease nippie. Graisseur conique
8 127178 | o Spannstift IS0 8752-8x50-A-ST Dacromet Tensioning pin .... Goupille de serrage
9 150832 | o Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de chamiére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve Douille i collet
11 115979 { o Scheibe DIN 125-17-A3A ‘Washer. Rondelle
12 126387 | o Spannstift ISO 8752-16x18-A-ST Dacromet.......... - .-. Tensioning pin Goupille de serrage
i3 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M[2x40-10.9-A3A Verbplus............ Hexagonal bolt. Boulen hexagonal
14 151124 | o Rahmenrohr, innen Frame pipe, inside Tube de chassis, intérieur
15 151109 | o Scharnierhilfte .. Hinge half, Demi-chamigre
16 150343 | o Scharnierkopf, links Hinge head, left. Tete de charniére, gauche
17 150385 | o Rahmenrohr, mitte Frame pipe, center. Tube de chissis, centre
18 150 335 0 Scharnierkopf, rechts Hinge head, right Tete de charniére, droit
19 127399 | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet......oussrsssmrnrsions Tensioning pift...... Goupille de serrage
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 . Snap ring Circlip extérieur
21 150001 o Sechskantwelle 1160 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
22 123789 | o Sechskantwelle 1516 Hexagonal shaft.... .. Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Cirelip intérieur
24 108 601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
25 122753 { o Kegeirad 4,5/15 Bevel wheel Pignon conique
26 150952 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint Joint de cardan
27 123675 | © Gestiinge Linkage Tiges
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20-A3A....crveecccrennninrennes Tapping screw. - Vis autotaraudeuse
29 105 421 o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ‘Washer. Rondelle
30 123018 | o Biirstenleiste Brush strip Barre 2 brosse
31 (22823 | o Scharnierabdeckung Cover plate for hinge Plaque de Fermeture pour chamiére
32 150093 | o Scharnierblech Hinge plate Plaque de charniére
33 150344 | o Kreiselkopf. Rotor head Boitier
34 151 125 o Rahmenrohr, auflen Frame pipe, ountside Tube de chiissis, extérienr
35 123788 | o Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
36 123261 | o Deckel " Cover... Couvercle
37 IS1136 | o Scharnierabdeckung, unten Cover plate for hinge, bottom Plaque de fermeture pour charniére en bas
38 127274 | o 6ke.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus........... Hexagonal Dolt.....cumrecesissenmensssssrsesssessinssnes Boulon hexagonal
39 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet......wrseesssssunens Tensicning pin Goupille de serrage
40 127791 § o Deckel Cover. Couvercle
41 126 821 o Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 - Conical grease nipple Graisseur conique
42 127 971 o Kegelschmiemippel CM8x1 DINT1413 0 issssssnneee restresreeranrn Conical grease nipple Graisseur conique El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

© 43
47 47 [;B bty
N
L]
. ] .
E=—= “°
E::H .
/\

170 [

17 @ L
11 ¢

10 35/36

339 E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschieiBteil *=kein Ersatzieil
Pos. N x=Wear part *=n0 Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Degeription of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle. Rotor avec essien rone
! 150334 | o Schwenkhebel ... Pivoting lever. Levier pivotant
2 127808 | o Spannstift SO 8752-13x53-A-5T Dacromet, ... Tensioning pin Goupille de serrage
3 124702 | o Spannstifi ISO 8752-8x55-A-ST DACIOMEL.cc.vvivererreersearmemstssssonans Tensioning pin Goupille de serrage
4 150840 | o Kegelrad 4,5/30 Bevel wheel Pignon conique
5 127806 | o Rillenkugeliager 6012-Z DIN 625 Grooved ball beaging, Roulement rainuré & billes
6 150322 § o Kreiselnabe ... Rotor hub Moyen du rotor
ki 108262 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 imeanassssssssranianns, Conical grease nipple Graisseur conique
8 116630 | o 6kt.-Sciiraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ..erecerisemarransnrcaans Hexagenal bolt Boulen hexagonal
9 122712 o] Scheibe 13/30/4 ... Washer, Rondelle
10 123753 | o Zinkenteller. Tine plate Plaque de dents
13 108589 | o Gkt.-Mutier DIN 985-M12-8-A3A .. Hexagonat nut Eerou hexagonal
12 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ..coiinmerinnisessrannes Hexagonal bolt Bouton hexagonal
13 123756 | o Zinkenarm ... Tine arm Bras 3 dents
14 150862 | % Federzinken Flexible tine. Pointe flexible
15 127752 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M [2x50-10.9 woviicmeecrmrssssramsrsnsaseniines Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
16 150094 | o Unterlage Support Support
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A .. Washer Rondelle
18 i273564 | o Gkt.-Mautter DIN 982-M12-10-A3A .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19 118 461 o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625 .. Grooved ball bearing Roulement rainus€ 4 billes
20 | 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 ... Supporting plate Rondelle de support
21 124810 { o Pafischeibe  50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf........cun ... Adjusting washer. Rondelle daustage
21 12481 | o Pafischetbe  50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf.......ccuvn. Adjusting washer. Rondelle duanstage
21 127807 | o Pallscheibe 50x62x1,0 DIN 988 .. Adjusting washer Rondelle d'austage
n 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 ... Snap ring Circlip extérieur
23 126375 | o Pafscheibe 35x45x0,5 DIN 988 ... Adjusting washer. Rondelle d'austage
23 120595 ¢ PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d'austage
24 150333 | o Steuerwelle . Side shaft. Arbre de commarnde
25 150834 | o Achsanfnahme Receiver. Leveur
30 16336 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A...cmccmmvmammrerssermressnsnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31 122941 | o Lavfachse .. Traversing axle Axe de roulement
32 150083 o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back Plaque de protection, armriére
33 123754 | o Wickelschuiz ... Protection device against winding up Protection d’enroulenent
34 [27570 | o PaBscheibe 25x36x2,0, ... Adjusting washer. Rondelle d'austage
35 121 091 0 Decke 16/6.50-8 impl.4 PR-V64. e Surface Couverture
36 121092 | o Schlauch [6/6.50-8 TR13 Hose Chambre d air
kvl 121080 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 62052 RS Rim Jante
38 126662 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 12x25.8.8 A3A Verb.plus....cecnnnnn. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
39 121327 j o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8 . Seating hat for rim Chapeau de fermeture pour janie
40 126377 | o 6kt-Schranbe DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb.plus..coveveiannn. Hexagonal bolt Boulai hexagonal
41 126667 | o Laufrad, montiert] 6x6.50-8 ... Track wheel, mounted Roue, monté
42 124134 | o© Gkt.-Scivraube. DIN 931-M12X110- 8.8-A3A ..covnrmerrenrrrarnanes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
43 130655 | o Scheibe 13/35/5 ... Washer. Rondelle
44 150715 | o Distanzbuchse ... Distance bushing Douille d'écartement
45 153E147 } o Achse. Axle Essieu
46 130713 | © Wickelschutz ... Protection device against winding up Protection d'enroulement
47 151106 | o Schutzhaube, ... Protective cover. Capot de protection
48 127387 | o Flr.-Schraube DIN 603 MI0X35-8.8-A3 A voeerrerrmerserssensscsssinonnes Fiat round bolt. Boulon a téte bombée
49 115973 | o Scheibe DIN 125-10.5-A3A .. Washer Rondelle
50 108441 | © 6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .. Hexagonat nut Berou hexagonal El6




ERSATZTEILLISTE - TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

— = =i

i e ©= s \ 6 \8
2 3 4 3 11
' Ea 9 10
% : | ‘ i
" o ulﬁ ' i i “ESEE_!
- ) Bl =

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzieil

TH 800 x=Verschleifteil
Pos. Nr. ’ x=Wear part *=n0 SPAre parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutze Guard Protection

1 150 825 o] Schutzbogen.. Arc-shaped guard Piéce de protection

2 150095 | o Schutztopf. Guard Pot de proteciion

3 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

4 115983 o Scheibe DIN 126-T1-A3A .ivceerceimnnersrsssssssssrsssrassersisses Washer. Rondelle

5 116622 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A .. vvveererereonsrennene Hexagonal bolt Boulon hexagonal

6 150757 4] Schutzstrebe...... Guard strut Eniretoise de protection
7 150 968 o Strebe, kurz.. Strut, short e rreroessnserset e s RS e bR ASBE T - sustre seidD Entretoise, court

8 156109 | o LeiSIE euemrerererscaressaresmasesaserens Strip Barre

9 108 531 o} 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut. Ecron hexagonal

1G 116516 | o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M 8x55-8.8-A3A ....ovceerecrernacanmnsones Hexagonal bolt Boulon hexagonal

11 123183 | o Distanzring. . ... Distance ring..... Bague d'écanement

12 106 903 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A Hexagonal NUL..e oottt srssssss st ssssneconcassasnese Ecrou hexagonal

13 127215 | o Klemmbackenpaar, Set of 2 clamping JAWS....coveeeersnsereas . Lot de 2 michoires de serrage
14 160316 0 Lasche Tongne Eclisse

15 124359 o] 6ki.-Schraube DIN 931-M 6X60-8.8-A3A .ccvrerrererermsneserrernnes Hexagonal bolt........ RVR— . Boulon hexagonal ~

16 150846 | o Schutzbogen, hinten 5 Arc-shaped gnard, back Piéce de protection, arriére
7 107449 | o Spanastift ISO 8752-6x30-A-3T Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

18 150294 | o Gummischeibe 17x33x8 Washer. Rondelle

19 150974 | o Gestiinge Linkage......oceceseremmniinns Tiges

20 115979 | o Schefbe DIN 125-17-A3A ... Washer. Rondelle

21 107 451 "] Spannstift ISO 8752~ 6x36-A-ST DACTOME cur...vvverereerrereresenns Tenstoning pin Goupilie de serrage

22 150 251 o BOlZOM..nceiiiirccissisrerer st e rte v sssrasesse st s st sesssrsnnsbesseenes Pin. Boulon

23 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A... Washer.......... o M, S W W W ..E T Rondelle
24 150 856 o Platte. Plate Plaque

25 150915 | o Rundstahlbiigel A38 5.8 A3A.....evvvercneenee Round-steel bracket....... Etrier an acier rond

26 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985- M 12-8-A3A HeXagonal DUl iencsesssenicsisssmnees Ecrou hexagonal
27 105186 | o Scheibe DIN 25-13-A3A ... Washer.. Rondelle

28 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ......ccccevvnnens - Hexagonal bolt Boulon hexagonal

29 150135 | o THZEr, reChtS. v eeccermcereasessrnans Carrier, right eereesershss e Rt e s TR e S e e R nr s Support, droit

29 150 136 0 THAEEE, TINKS i reeiiiiinsiirerisiniteraesrsssernrsesesaserranesssasssssssescassareren CATTICE, I0Hluvrerisiisrrissensesnsnansensressarsssssnoncrsbssssnseccssreserssesesass Support, gauche

30 150976 | o Triiger, rechts Carrier, right Support, droit

30 150977 § © Triiger, links Carrier, left Suvpport, gauche

31 150936 | o Strebe, lang Strut, long Entretoise, long

32 150 581 X Warmntafel .. Warning sign . Tableau d'avertissement
33 127725 | x Reparatursetstecker 8-pol... REPATING SEE PIIZ tvirirerrirerersrrseemsssnreresussisssmsssssasssnrsrmses sosasas Connecteur de lot de réparation
34 123 088 X Rauptkabel 7 Pol 7000 mm Main cable Cible principal

35 116515 | o 6kt.~Schraube DIN 931- M 8x50-8.8-A3 A ccrnsrermincssionens Hexagonal bolt Boulon hexagonat

36 130992 | o Leiste Strip -Barre
37 160500 ( o Biigelschraube %" M2 Stirrup bolt Roulon étrier
38 124 687 o Rickstrahler, gelb, selbstklebend Reflector, yellow..... Catadioptre, jaune
39 126 039 [} Riickstrahler, rot, selbstklebend.........cooereen.. Reflector, red Catadioptre, rouge
40 126 040 0 Riickstrahler, weifl, selbstkIebend....coccreeeeerreensesvrsecsssssrsosns Reflector, white Catadioptre, blanc
4] 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A..... W ASRCT et st cssrsessssrne st s renesessesroranassassenarsnassaers Rondelle

E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

£19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. | 9

TH 800 =VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts. ;
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
Sonderzubehor Special equipment Eqguipement special
715451 | * Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard Engrenage a andains avec protecteur
! 150 802 (] Schutzblech..... ; Wheel guard Téle de protection
2 486 113 (] Getriecbedeckel Gearbox cover. ... Couvercle d'engrenage
3 108606 | o Filzring Rige 2. Bl o X K L, Rondelle en feutre
4 487 639 0 Getrichegehiiuse., . Gearbox housing Boite de vitesse
5 105327 | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.. Grooved ball bearing. Roulement rainuré 3 billes
6 486103 | o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, 2esChW..ccorerieirecscansnnns Stub shaft with sprocket wheel .... Bout d'arbre avec roue & chaine
7 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing ... Roulement rainuré 3§ billes
8 107 385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 SNAP T rrenrrrrerermrerrtarmenssrorsrassesessnensrssasmass sererersses shtnassasnsnrassas Circlip intérieur
9 1172 | x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05 Link chain Chaine a rouleaux de précision
39 Glieder einschl. 1 gekrdpftes Glied und 39 links incl. 1 cranked link + ... avec 39 mailons + [ mailion contrecoundé +
1 gerades VerschiuBstiick I straight closing Hnk.......veeve. I maillon de fermeture droit
10 486 107 0 Kettenrad, geschw, Z=30 Sprocket wheel, welded Roue 4 chaine, soudé
11 | 107367 | o Sicherangsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring : Circlip extérieur
12 124 508 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer.... Rondelle
14 116614 | ¢ 6ke.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A ..ieccveenees e — Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
15 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A. ... rreeccnissmsvermsssssssssersrssresssssssssees Washer Rondelle
16 116612 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A Hexagonat bolt - ... Boulon hexagonal
7 124292 | o Zapfwellenschutz PTQ-shaft protection device Protection de l1a prise de force
18 | 488320 | x Zinkensicherung, vellst Protection device for tines, cpl. ......cuuue....... Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und KUCKSIraNIer....cveereeneeeo Lights and reflectors Kctairage et catadioptre
19 162 092 o | o] o} o [|Pesittonsleuchte weiss PL36. Position famp, white. .. Feu de position, blanc
20 162090 | o | o | o} o [Dreikammerlenchic BBS 95 links Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, i gauche
21 162 091 o| o] o] o [Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided.. ... Feu trois lampes, A droile
22 150731 o | o] o o jWinkel Angle Angle
23 126039 | o | o | o | o jRickstrahler, rot Reflector, red ... Catadioptre, rouge
24 127213 o} o| o] o jRickstrahler, rot Reflector, red ... Catadioptre, rouge
25 127214 o} ol o] o {Riickstrahler, weil Retlector, white Catadioptre, blanc
[ E20




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

EZ21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SD25-13140.........ceceeueee. PFO-Shaft Arbre de transmission
150 341 fiir TH 800 for TH 800 . pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
i 103 987 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25-1310....ciersmericrseeonee PTO drive shaft with guard .. Transmission avec protecteur
2 166 670 Innere Gelenkwellenhiilfte mit fiuBcrer . Inner PTO drive shaft half.. Demi-transmission intérieur avec
Schutzhilfte WH2300-5D25-1230 with outer guard half......cooiceeenverenes demi-protecteur extérieur
3 104 483 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer. Outer PTO drive shait half. Demi-transmission extérieur
Schutzhilfte WH2300-SD25-1225, with inner guard half. demi-protecteur intérieur
4 368 760 AuBlere Schuzhiilfte Outer guard hall. Demi-protectenr extérieur
SC-Rohr 180mm kitrzen Shorten SC tnbe by 180 mm Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 2 rib(S)....ccuesemmsrresiesrrmsmnsrsssssns renenssssences Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDH25-A1300-RP7-Ku.u.coerreeemssinssrsasssassssessness "
3 368 517 Innere Schutzhilfte Inner guard half. . Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr [80mm kiirzen Shornen SC tube by 180 mm Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 2 rib(s) Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDH25-J I300-RP7-K
il 041 378 Anfsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(8)..vererernvsernes Quick-diskonnect YoKe...immererermmirrsss s Machoire a verrouillage rapide
2 339 107 Schiebestift kpl Quick disconnect pin CPlummrimiincinisssiisssns Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 044 444 Krenzgamitur KPlouevvveesersenscsevesssnseseresesrss Cross and bearing kit cpi Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegel-Schmierippel BM BX Loicirirnsicsieemsasrnrsrosearsanes Lubrication (NG, eiencressssrreressssssssmscssssssssasrensass Graisseur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300-1b Inboard yoke Machoire i gorge
24 020616 Spannstift 10x75 DIN 148! Spring type straight pin . Goupille elastique
25 353066 Profilrohr 1bH-1180........ Profile tube Tube profile
26 333718 Profilrohr 22-1175 Profile tube Tube profile
27 041 577 Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke ... Machoire & gorge
51 365 365 Schusztrichter, n=Rippenanzahl n=RP5 guard cone, n=Number of ribs .. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365 305 Schraube 4x10.. Screw . Vis
53 359 471 Stiitzring. Support ring ... Bague de support
54 | 087276 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 | 044321 HalteKette. .. rviicinenns eosesssrsaerbessintnssansens Safely ChaAIN e erecesmense et sressmsss s senessassssn e s Chainette
E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

E23




Ersatzteilliste

Tatel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear pan *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Pésignation de la pidce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SC25-1210-K34B........ PTO-Shaft Arbre de transmission
123 197 fiilr TH 800 for TH 800 pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur tiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid

1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC23-1210-K34B....cccovrnee PTO drive shaft with guard... i reecesee sistvens rrassseses Transmission avec protecicur

2 176 121 innere Gelenkwellenhiilfte mit duBerer. Inner PTO drive shaft Dl oo rersnesnseneees Demi-transmission intérieur avec
Schutzhilfte WH2300-SC25-1130 with outer guard half, demi-protecteur extérieur

3 191 581 AuBere Gelenkwellenhiiltte mit innerer Quter PTO drive shaft haif, Demi-transmission extérienr
Schutzhiillte WH2300-SC25-1125-K34B.....oveicremmenreessssanns with inner guard half.. demi-protecteur intérieur

4 368 619 Aulere Schutzhiilfte Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 280mm kiirzen Shorten SC tube by 280 mm Raccourcir tabe SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 1 rib(s) cerneneenesy RACCOUTCIrcone SC de 1 onde(s)
SCH25-A1300-RP7-K..coreetrreecsrenimssrnunuassrrmsmsssssrerrasssosssssmmsssss ;

5 193013 Innere Schutzhiilfte INNET GUATA hall oeeerscceeererremttvenennneersbessscsmmnrmsanerememasaensessrsasar Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kiirzen Shorten SC tube by 280 mm Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-~Trichter 4 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 4 rib(8)eeveeerercrmresesersnmscas Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-J1300-RP12-K

11 041378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)...ccumrerrerrureecs QuICk-iSKONNECE YOKE.e..errrerrerrmssensssesoressrssessersmsssessrasnsassensas Machoire a verrouillage rapide

12 | 339107 Schiebestift kpt Quick disconnect Pin Cplu. s sssssinscscssssnnennnes Poussoir de verrouillage rapide cpl.

13 348 119 Sternratsche, drehsinnunabhiingig.... Radial pin clutch, independent Limiteur a cames en etolle,
K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 Nm OF GIFCCHON OF FOLAION. cvvensrorsssremerersnsns rebinane independant du sens de rotation

21 044 444 Kreuzgarnitur kpl Cross and bearing kit épf ................... Bloc croisillon epl.

22 084 ¢699 Kegel-Schmiemippel BM 8x1..cvenne Lubrication fitliNg... s ssssssssescessssasareons Graisseur

23 | 041576 Rillenkabel RG 2300-1b INBOATH YOKE.rsreenressmrmmsenssnsersssescesmrersesissssmpsrsssssesssassssessanss Machoire & gorge

24 | 020616 Spannstift 10x75 DIN 1481 Spring type Straight pin,.ocesmsrrernnees Goupille elastique

25 | 059034 Profilrohr 1D=1080.....ucmvsiiissssersrinssnsnassrssesssrrnssssssssersreassses Profile tube Tube profile

26 | 085793 Profilrohr 2a-1075 PrOFTIC IUDC.co.cecnerrmsassrseensasessessnessssarasssrrenearesemsssessnasesrassannens Tube profile

27 041 577 Rillengabel RG2300-2a INDOAN YOKE...coiriurmcisnssrimnirrrmn s snss e st sasrems s b enn s pacssas Machoire A gorge

51 365 366 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP6& Guard cone, n=Number of ribs.....occereneeerenraes .. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes

52 365 305 Schraube 4x10........... SEIEW.cr.nerererseerrrsenisnnrasermntisrssstessresesssnsssrsannes Vis

53 087 276 Gleitring Bearing ring Bague de glissement

54 365 368 Schutztrichter, n=Rippenainzahl n=RP3 Guard cone, n=Number of ribs. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes

55 044 321 Haltekette Safety chain Chainette

E24




ERSATZIEILLISTE

12

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VYerschleibteil *<kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
FELLA-Nr. Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410......... PTO-Shaft.......... Arbre de transmission
150 342 fiir TH 800 Sonderzubehor......oerveeseesesnaenan. for TH 800 Special equipment..................... pour TH 800 Equipement special
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur {iber die... These parts can only be purchased....... Cettes pieéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
l 104 685 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schitz..ovrnnn.. .. Wide-angle CV PTO drive shaft With ZUard.........ee.sswsseummmnes Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-SD25/1-1410 tesrrererreietisae s sanansrsnasy e SRNTEON .
2 104 683 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.....coovonnnne. Inrer wide-angle CV PTO drive shaft htlfu.....oeercecnsenerecaae Demi-transmission avec JOH interieure &
mit #uBerer Schutzhilfte WWH 2380-SD25/1-1325............... with auter guard half, demi-protecteur exterieut
3 104 684 AuBere Gelenkwellenhilfie mit innerer Schutzhilfie.............. Cuter PTO drive shaft half with inner guard half................... Demi-transmission exterieure avec demi-
WH 2300-5D25/1-1230 protectevr interieur
4 180224 Auflere Schutzhilfte SCH 25/1-A1300-RP3......coovnreensesenrens v Outer FUArd RAlF et nsesess Demi-protecteur extéricu
5 181608 Innere Schutzhiilfte SDH 25/1-J1300-RP7-K Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
It 366 838 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2380-1 3/8™(60)..cvereceersrrnnnns Quick-diskonnect yoke Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestitt kpl weunsees Quick disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestitt AG 2300-1 318" (6)..ecerserrnses QUiCK-AISCONNECTE YOKE. orrrrrsarierssrrrssssssssmsmmssssssnsssassassassnsasssen Machoire a verrouillage rapide
21 382 701 Kreuzgarnitur kpl. WW 2380 Cross and bearing kit cpl Bloc croisilion epl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x! ... LUbrication fitting Gralsseur
23 164 466 Ronde 23,75x2 Plate Rondelle
24 384 517 Doppelgabel mit Sechmiemnippel DOPG 2380, Double yoke with lubrication fitting Machoire double avec graisseut
25 020672 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM8x1........ Lubrication fitting Graisseur
26 366 862 Rillengabel RG 2380-1b. Inboard yoke <o Machoire a gorge
27 020616 Spannstift DIN 1481-10x75 .. Spring 1ype straight pin Goupiile clastique
28 353 066 Profilrohr, gehéirtet 10H-1180, Profile wbe, hardencd Tube profile, cemente
29 104 662 Profilrohr 2a-1180 Profile tube Tube profile
30 | 041577 Rillengabel RG 2300-2a Inboard yoke Machoeire a gorge
3l 044 444 Kreuzgarnitus KDl vsvscssssssrsmsissassmsasesssssssorcacssssssssasssensosasss Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
51 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380, Guard cone Cone protecienr
52 | 365305 Schraube 4x10 Screw Vis
53 365717 Gleitring SD 15/25-2380 Bearing ring Bague de glissement
54 172 760 Schusztrichter, n=RP3 Guard cone Cone protecieur
55 { 087276 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
56 359 471 Stiitzring Reinforcing collar. . cessmreenens Bague de renfort
57 | 365365 Schutztrichter, n=RP5 Guard cone - Cone protecteur
58 044 321 Haltekette 400 Safery chain Chainette
59 382078 Haltekette 600 - Stfety chain Chainctte
E26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Part no Table |Partno Table [Part no Table [Part no Table |Partno Table {Partno Table

No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |[No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tablean
105 186 1,07 108 441 8,03 Ll6 629 5,06 123 188 2,27 126 377 7,40 127 752 7.15 150 333 7,24
105 186 3,07 108 455 3,29 116 630 3,04 123 191 2,05 126 383 6,13 127 764 7,22 150 334 7.01
105 186 5,07 108 531 4,24 116 630 7,08 123 192 2,04 126 387 6,12 127 773 5,08 150 335 6,18
105 186 7.17 108 531 8,09 lle 630 8,28 123 208 2,06 126 653 3,05 127 791 6,40 150 343 6,16
105 186 8,27 108 544 1,09 116 699 3,43 123 209 2,17 126 662 7,38 127 806 7.05 150 344 6,33
105 327 9,05 108 570 5,03 117 726 3,03 123 213 4,15 126 667 7,41 127 807 7,21 150 367 3,28
105 328 5,20 108 570 9,07 117 831 1,04 123 256 4,19 126 821 6,41 127 808 7,02 150 368 6,03
105 421 6,29 108 589 2,26 117 999 1,03 123 261 6,36 126 920 2,32 127 816 4,21 150 371 3,26
105 464 2,10 108 589 3,11 118 461 7,19 123 269 1,22 126 921 2,37 127 817 6,05 150 385 6,17
106 903 3,50 108 589 7,11 118 714 6,28 123 283 3,33 127 006 2,36 127 818 6,39 150 388 4,13
106 903 4,18 108 589 8,26 120 585 7,23 123 299 5,26 127 178 1,02 127 823 1,13 150 389 4,14
106 903 8,12 108 601 6,24 121 071 4,01 123 389 2,19 127 178 2,09 127 925 5,04 150 3¢90 4,10
107 367 5,01 108 606 9,03 121 080 7,37 123 675 6,27 127 178 6,08 127 971 6,42 150 392 4,07
107 367 9,11 108 745 1,30 121 091 7,35 123 753 7,10 127 213 9,24 130 655 7,43 150 394 4,12
107 369 5,21 110 860Q 3,10 121 092 7,36 123 754 7,33 127 214 9,25 130 992 8,36 150 414 3,30
147 385 5,02 111 172 9,09 121 327 7.39 123 756 7,13 127 215 8,13 150 001 6,21 150 418 1,11
107 385 9,08 115 916 3,51 123 779 1,19 123 758 4,23 127 264 5,10 150 029 5,17 150 419 1,15
107 386 5,19 115 972 3,41 122 466 3,52 123 761 2,29 127 267 1,16 150 Q30 5,16 150 522 1,01
107 438 2,41 115 972 9,15 122 477 2,35 123 738 6,35 127 267 2,01 150 058 3,21 150 523 2,24
107 440 5,27 115 973 3,40 122 712 3,18 123 789 6,22 127 268 5,22 150 060 3,27 150 539 3,32
107 449 1,32 115 973 7,49 122 712 7,09 124 134 7,42 127 270 5,25 150 083 7,32 150 581 8,32
107 449 3,44 115 973 8,23 122 753 6,25 124 252 9,17 127 271 3,17 150 091 2,02 150 686 1,10
107 449 4,26 115 973 9,13 122 823 6,31 124 299 4,03 127 274 6,38 150 093 6,32 150 711 1,05
107 449 6,01 115 9879 3,25 122 863 3,06 124 330 7,20 127 307 3,24 150 094 7,16 150 713 7,46
107 449 3,17 115 979 6,11 122 897 5,23 124 359 4,16 127 399 6,19 150 0985 8,02 150 715 7,44
107 451 3,14 115 979 8,20 122 901 5,24 124 359 8,15 127 416 1,27 150 109 8,08 150 727 1,1z
107 451 8,21 115 983 8,04 122 913 3,35 124 369 4,05 127 421 4,09 150 116 1,06 150 731 9,22
107 454 1,20 115 989 1,23 122 913 6,10 124 371 4,06 127 422 4,11 150 118 1,17 150 757 8,06
107 454 2,03 115 %89 2,42 122 932 3,36 124 504 6,20 127 436 4,04 150 119 1.18 150 802 9,01
107 464 5,28 115 889 3,15 122 941 7,31 124 508 9,12 127 437 4,02 150 120 1,21 150 822 5,035
107 47¢ 2,28 116 014 2,43 123 018 6,30 124 517 2,34 127 441 1,14 150 121 1,25 150 825 8,01
107 483 2,25 116 030 3,49 123 057 1,28 124 887 8,38 127 485 4,08 i50 122 2,13 150 834 7,25
107 483 6,02 116 03¢ 4,17 123 058 1,33 124 702 7,03 127 493 5,11 150 123 2,14 150 838 3,53
107 5%6 3,55 116 515 8,35 123 061 2,08 1z4 797 2,23 127 516 2,40 150 125 2,22 150 839 6,09
107 735 2,16 116 516 8,10 123 063 2,07 124 810 7,21 127 541 5,18 150 126 3,08 150 840 7,04
108 292 1,29 116 530 7,12 123 063 3,01 124 811 7,21 127 564 7,18 150 127 3,09 150 846 8,16
108 292 3,20 116 536 7,30 123 063 4,08 124 944 3,47 127 570 7,34 150 128 3,19 150 856 8,24
108 292 6,07 116 587 3,42 123 088 8,34 126 039 8,39 127 587 7,48 150 135 8,29 150 862 7,14
108 292 7,07 116 612 9,16 123 089 3,34 126 039 9,23 127 641% 1,08 150 136 8,29 150 907 1,31
108 420 0,23 116 614 9,14 123 132 2,12 126 040 8,40 127 682 5,13 150 139 5,15 150 908 1,26
108 428 2,20 116 616 4,20 123 154 1,24 126 242 2,11 127 683 5,14 150 140 5,12 150 914 3,13
108 441 2,18 116 622 3,39 123 154 2,30 126 375 7,23 127 684 4,21 150 251 8,22 150 815 8,25
108 441 3,41 116 &22 8,05 123 183 3,02 126 377 2,33 127 686 4,22 150 294 8,18 150 921 4,25
108 441 7.50 116 623 2,39 123 183 8,11 126 377 6,06 127 725 8,33 150 322 7,00 150 930 3,54

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel Besteil-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Besteil-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Patt no Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tablean
150 930 3,54 166 670 10,02
150 931 3,38 166 670 10,02
150 932 3,37 wnl-rins{“[ln 172 760 12,54
150 936 8,31 176 121 11,02
150 942 2,15 020 6l6 10,24 180 224 12,04
1350 943 2,21 020 616 10,24 181 608 12,05
150 944 2,31 020 616 11,24 191 580 11,01
150 952 6,26 020 616 12,27 191 581 11,03
150 961 5,09 020 672 12,25 193 913 11,05
159 963 3,56 041 378 10,11 333 718 10,26
150 964 3,22 041 378 10,11 333 718 10,26
150 968 8,07 041 378 11,11 339 107 10,12
150 974 8,19 041 378 12,13 339 107 10,12
150 976 8,30 041 576 10,23 339 107 11,12
150 977 8,30 041 576 10,23 33% 107 12,12
151 011 6,04 041 576 11,23 348 J19 11,13
151 087 3,16 041 577 10,27 353 066 10,25
151 106 7,47 041 577 11,27 353 066 10,25
151 109 6,15 041 577 12,30 353 066 12,28
151 122 3,31 044 321 14,55 359 471 10,53
151 124 6,14 044 321 11,55 359 471 12,56
151 125 6,34 044 321 12,58 365 305 10,52
151 132 3,23 044 444 10,21 365 305 11,52
151 147 7,45 044 444 10,21 365 305 12,52
160 316 3,48 044 444 11,21 365 365 10,51
160 316 8,14 044 444 12,31 365 365 12,57
160 348 2,38 059 034 11,25 365 366 11,51
160 500 8,37 084 099 10,22 365 368 11,54
162 0%0 9,20 084 09° 10,22 365 715 12,51
162 091 9,21 084 099 11,22 365 717 12,53
162 092 9,19 084 099 12,22 366 838 12,11
486 103 9,06 085 793 11,26 366 862 12,26
486 107 9,10 087 276 10,54 368 517 10,05
486 113 9,02 087 276 11,53 368 517 10,05
487 639 9,04 087 276 12,55 368 619 11,04
488 320 9,18 103 987 10,01 368 760 10,04
103 987 10,01 368 760 10,04
104 483 10,03 382 078 12,59
104 483 10,03 382 701 12,21
104 662 12,29 384 517 12,24
104 683 12,02
104 684 12,03
104 685 12,01
164 466 12,23

E28




